２０２３年４月吉日

チーム代表者 各位

株式会社 大分放送

代表取締役社長 猪俣知三

別大興産カップ第５７回「ＯＢＳおはよう野球大会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

さて、例年多くのチームにご参加頂いております「ＯＢＳおはよう野球大会」ですが、

今年度も感染症対策を講じたうえで、下記要綱にて開催致したく存じております。安心

安全な大会運営に努めてまいりますので、ぜひ今大会もお申込みいただきますようよろ

しくお願い致します。

敬具

≪大会要綱≫

主  催 ： ＯＢＳ大分放送／大分市軟式野球連盟／鶴崎軟式野球連盟

特別協賛 ： 株式会社 別大興産

後   援 ： 大分市

試合期間 ： ２０２３年５月２０日（土）～８月５日（土）

使用球場 ： 【予選・決勝リーグ】ジェイリーススタジアム／市営松原西球場

【   決  勝  戦   】別大興産スタジアム

参加資格 ： 大分市内の職域、校区等でチーム編成されていることを基本とする etc.

参 加 料 ： １チーム￥１４，０００－（税込）

前回参加 ： ３３チーム

大会規定 ： ①午前６時にプレイボールし、午前７時１５分以降は新しいイニングに入

らない

②雨天中止となった試合は翌日開催し、以降の試合スケジュールは順延と

する

         ③同点の場合は抽選（ジャンケン）により勝敗を決定する        etc.

備    考  ：  その他大会運営に関する詳細につきましては、大分放送ＨＰ内に開設して

います「おはよう野球大会」特設サイトをご参照下さい。

≪日  程≫  ※下記は予定です。今後変更などの際は随時ＨＰでご連絡いたします。

募  集 ： ４月 １日（土）～４月２８日（金）

抽 選 ： ５月１０日（水）

       ※感染症対策の一環として、各チーム代表者には出席を頂かず、大分市軟式野球連盟立

会いの下任意抽選を実施いたします。

       ★抽選結果（組合表）は５月１１日（木）中に大会ＨＰに掲載しますので各自ご確認下

さい。

予 選 ： ５月２０日（土）～７月中旬 （各試合６：００プレイボール）

       ★予選全試合終了後、再度抽選（任意予定）を実施し準々決勝の組合せを決定します。

決 勝 ： ８月  ５日（土）      （決勝のみ７：００プレイボール）

※決勝戦終了後、閉会式・表彰式を執り行います。

≪申込方法≫

期 間 ： ４月 １日（土）～４月２８日（金）

方 法 ： ①持 参／ＯＢＳ本社ロビーに専用の投函箱を設置しています。

      ②郵 送／【宛先】〒８７０－８６２０／大分市今津留３丁目１－１

               「ＯＢＳおはよう野球大会事務局」宛

      ③メール／【宛先】jigyo@obs-oita.co.jp

      ④ＦＡＸ／【番号】０９７－５５２－５２００

      ⑤Ｈ Ｐ／「おはよう野球大会」特設サイト内お申込みフォームより

参加料 ： 組合表を確認の上、自チームの初戦までにＯＢＳ本社にご持参ください。

      （受付時間は平日９：３０～１７：００となります。）

その他 ： お申込み用紙は「おはよう野球」特設サイトからもダウンロード可能です。

      お申込みの際は記載漏れや誤記入の無いようにご注意下さい。

      詳細は「おはよう野球大会」特設サイトをご確認下さい。

≪お問合せ≫

担 当 ： ＯＢＳおはよう野球大会事務局 （ＯＢＳ地域事業部）

ＴＥＬ ： ０９７－５５３－２５０９

（平日９：３０～１２：００ ／ １３：００～１７：３０）

ＦＡＸ ： ０９７－５５２－５２００

mailto:jigyo@obs-oita.co.jp